
BMT-2 baigiamasis seminaras Vilniuje
Šeštadienis, 24 Rugsėjis 2011 18:00

  

  

„Mūsų vaikai gyvens pasaulyje, kuris gerokai skirsis nuo šiandieninio. Tai įtikinama priežastis
tobulinti bendruomenių švietimo ir mokymo metodus”.
            /Peter M.Senge „Besimokanti mokykla”/

  

Prieš porą metų Šilavoto pagrindinė mokykla pateikė paraišką dalyvauti projekte „Besimokančių
mokyklų tinklai“ (toliau – BMT 2). Tada turėjome tik miglotą supratimą koks tai projektas, ką
veiksime jame, ko tikėtis mokytojams, mokiniams, jų tėvams.  O šį rugsėjį įvyko jau baigiamasis
BMT-2 projekto mokyklų susitikimas Vilniuje.

      Net 42 šalies  mokyklų  komandos visą tą laiką  mokėsi nustatyti ir spręsti  joms aktualias
problemas,  pasitelkiant įvairias idėjas, patirtis, ieškant geriausių sprendimo būdų.  BMT-2 
projekto vadovė Utenos Švietimo centro direktorė Vitalija Bujanauskienė anksčiau yra sakiusi,
kad tinklų veikloje dalyvaujančios mokyklos neabejotinai tobulėja pačios, daro poveikį mokinių
mokymuisi, bei ugdymo kokybei. 
 Dabar, kai projektas jau baigėsi,   Šilavoto mokyklos mokytojų nuomone, mokyklos
dalyvavimas BMT-2  projekte, kaip ir, beje, daugelyje kitų projektų, į kuriuos vedama smalsumo
ir noro tobulėti mokyklos bendruomenė stengiasi įsitraukti, skatina judėti, veikti, eiti į priekį,
perimti inovacijas ugdymo sistemoje, susipažinti ir išmokti naudotis įvairiomis moderniomis
informacinėmis technologijomis. Džiaugiamės, kad įgytos žinios padėjo mums spręsti pasirinktą
problemą, galėjome apsilankyti kitose šalies mokyklose, įgijome daugiau draugų. Manome, kad
projektas buvo naudingas ir mokiniams, nes įgytas žinias mokytojai taikė pamokose, šios tapo
įdomesnės,  į projekto veiklas buvo įtraukiami ir vaikai. Kaip nepasidžiaugti,  kad dalyvavimas
BMT-2 projekte sutelkė bendram tikslui, suvienijo visą mokyklos bendruomenę.
 Šiandien švietimo pasaulyje viskas vyksta itin sparčiai. Svarbiausia, spėti su laiku. Sekantis
mūsų  uždavinys - suburti apie  mokyklą „tinkliuką“ t.y. pakviesti kitas rajono mokyklas jungtis
prie mūsų mokyklos komandos ir kartu vėl įsitraukti  į naujus mokyklos veiklos tobulinimo
darbus. Kaita ir nauji iššūkiai – vieni svarbiausių faktorių besimokančių mokyklų tinklų gyvavime,
todėl lauksime tų mokyklų, kurios nebijo iššūkių ir nori tobulinti savo veiklą   Mes tai galime visi
kartu.  

Valentina Radzevičienė Šilavoto pagrindinės mokyklos direktorė

 1 / 2



BMT-2 baigiamasis seminaras Vilniuje
Šeštadienis, 24 Rugsėjis 2011 18:00

  

 2 / 2


